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KALİTE YÖNETİM
SİSTEMLERİ VE
STANDARTLARI

FATMANUR AVAR ÇALIŞKAN

LABOR AND
SOCİAL

SECURİTY LAW

UMUT EREN GÖÇMEN

TECHNICAL
TRANSLATION

GÖKÇEN ERALAN COŞKUN

LANGUAGE USE FOR
TRANSLATORS

SELİN TANIŞ

GENEL İLETİŞİM

ELİF DEMİRCİ

COMPARATIVE CULTURE
AND LITERATURE

NİHAL TUZCU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:50

2.Ders

10:00
10:50

3.Ders

11:00
11:50

4.Ders

12:00
12:50

5.Ders

13:00
13:50

6.Ders

14:00
14:50

7.Ders

15:00
15:50

8.Ders

16:00
16:50

9.Ders

17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

ÇENGELKÖY YERLEŞKESİ

UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:18.10.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ÖZEL EĞİTİM

MELİS HIDIR

İNGİLİZCEDE ELEŞTİREL
OKUMA VE YAZMA

BURÇİN SÖZEN

OYUN VE OYUN
MATERYALLERİ

DAMLA AYDIN

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE
DRAMA VE ANİMASYON

UYGULAMALARI (PS)

MELİS HIDIR

GENEL İLETİŞİM

ELİF DEMİRCİ

İŞ GÜVENLİĞİ VE
İŞÇİ SAĞLIĞI

MUSTAFA TATLICAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

9:00
9:50

2.Ders

10:00
10:50

3.Ders

11:00
11:50

4.Ders

12:00
12:50

5.Ders

13:00
13:50

6.Ders

14:00
14:50

7.Ders

15:00
15:50

8.Ders

16:00
16:50

9.Ders

17:00
17:50

10.Ders

18:00
18:50

11.Ders

19:00
19:50

12.Ders

20:00
20:50

13.Ders

21:00
21:50

ÇENGELKÖY YERLEŞKESİ

ÇOCUK GELİŞİMİ


